

Mikkel Schjötz Holding ApS

Dyrehegnet 11, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 35 38 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/4-17



Mikkel Schjötz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Schjøtz Holding ApS Dyrehegnet 11 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 35 38 75
	Stiftet: 28. februar 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Schjøtz
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Skomagervej 3 C 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Team Action ApS, Vejle
Associeret virksomhed	Onlinesales - Denmark ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 530 t.kr. mod 768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 291 t.kr., nemlig fra 1.343 t.kr. til 1.634 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttotab	-12.006	-4.846
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	483.818	587.332
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	16.718	111.346
Andre finansielle indtægter	50.137	94.862
Resultat før skat	538.667	788.694
Skat af årets resultat	-8.382	-21.150
Årets resultat	530.285	767.544
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.730	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	101.200
Overføres til overført resultat	316.355	666.344
Disponeret i alt	530.285	767.544

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	725.511	741.693
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>214.030</u>	<u>197.312</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>939.541</u>	<u>939.005</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>939.541</u>	<u>939.005</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	10.177	0
	Andre tilgodehavender	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>510.177</u>	<u>600.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.029.457</u>	<u>1.007.151</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.029.457</u>	<u>1.007.151</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.633.562</u>	<u>1.343.042</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.173.196</u>	<u>2.950.193</u>
	Aktiver i alt	<u>4.112.737</u>	<u>3.889.198</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.730	0
6 Overført resultat	3.767.648	3.451.293
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	101.200
Egenkapital i alt	4.061.578	3.632.493
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.350	231.555
Selskabsskat	0	21.150
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.559	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.159	256.705
Gældsforpligtelser i alt	51.159	256.705
Passiver i alt	4.112.737	3.889.198

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.553.343</u>	<u>1.553.343</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.553.343</u>	<u>1.553.343</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-811.650	-798.982
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	483.818	587.332
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-600.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-827.832</u>	<u>-811.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>725.511</u>	<u>741.693</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Team Action ApS	Vejle	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>101.300</u>	<u>101.300</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>101.300</u>	<u>101.300</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	96.012	-15.334
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>16.718</u>	<u>111.346</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>112.730</u>	<u>96.012</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>214.030</u>	<u>197.312</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Onlinesales - Denmark ApS	Vejle	50 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	112.730	0
	<u>112.730</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.451.293	2.784.949
Årets overførte overskud eller underskud	316.355	666.344
	<u>3.767.648</u>	<u>3.451.293</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	101.200
	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 153 t.kr. eksklusiv indbetalt acontoskat, som udgør 164 t.kr. for indkomståret 2016.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.